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Załącznik nr 4  
do Regulaminu uczelnianych organizacji studenckich 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

 

 

 

SPRAWOZDANIE SEMESTRALNE 

Z DZIAŁALNOŚCI   

UCZELNIANEJ ORGANIZACJI STUDENCKIEJ 

 

 

 
 

Nazwa uczelnianej organizacji 

studenckiej: 

 

Rok akademicki/semestr: 

 

 

 

Imię i nazwisko opiekuna 

organizacji (adres e-mail, nr 

tel.): 

 

       

 

 

 

 

 

 

Skład Zarządu  

 

Przewodniczący  

(adres e-mail, nr tel.): 

 

 

 

Zastępca przewodniczącego 

(adres e-mail, nr tel.):  

 

 

 

Sekretarz  

(adres e-mail, nr tel.): 

 

 

 

Skarbnik  

(adres e-mail, nr tel.): 
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1. Wykaz zadań zrealizowanych w semestrze  ......................... roku akademickiego………………. 

 

 

 
 

 

 
 

 
……………………….....       ………………..           ………………………………..  

  

Przewodniczący zarządu              Opiekun                   Dziekan wydziału                                   

 
    

Nazwa zadania Data  Miejsce 
Liczba 

uczestników 
Współorganizatorzy  
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2. Zestawienie wnioskowanych, przyznanych i wykorzystanych  środków w semestrze……….. roku akademickiego……….. 

 

 WNIOSKOWANO  

(ogółem w zł) 

PRZYZNANO 

(ogółem w zł) 
WYKORZYSTANO 

(ogółem w zł) 

Dziekan wydziału  

 

 

 

  

 

Źródła zewnętrzne 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

        ……………………….                            ……………………………                      …………………………..                    
                                          
              ( przewodniczący zarządu)                  Opiekun                      Dziekan wydziału                             

 

 

 

3. Najważniejsze zdaniem opiekuna osiągnięcia organizacji studenckiej w semestrze…….. roku akademickiego …….. 

 

....................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................... 

                                                                                                                                                                                                  

                ………………………… 
                 (opiekun) 
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Załącznik nr 5  
do Regulaminu uczelnianych organizacji studenckich 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

 
 

 

 
Plan wydatków uczelnianej organizacji studenckiej 

 

 

Nazwa organizacji studenckiej:  

 

 

Na rok kalendarzowy: 

 

 

Imię i nazwisko opiekuna 

naukowego (adres e-mail, nr tel.): 

 

 

 

 

Skład Zarządu 

Przewodniczący  

(adres e-mail, nr tel.): 

 

Zastępca przewodniczącego:  

Sekretarz:  

Skarbnik:  

 

 

 

1. Pełna lista członków. 

 

L.p. Imię i nazwisko Rok 

studiów 

Kierunek studiów Wydział 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     
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18.     

19.     

20.     
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2. Wysokość dotacji, którą organizacja studencka chce uzyskać: .................................................................................................................................... 

 

3. Preliminarz budżetowy 

 

L.p. 

Tytuł i rodzaj działania 

podejmowanego przez organizację 
(np. konferencja, obóz naukowy, 

warsztaty, wyjazdy itp.) 

Przeznaczenie dotacji 
(np. zakwaterowanie, 

wyżywienie, ksero, druk,) 
Uzasadnienie 

Data 

realizacji 

Koszt 

całkowity 

Finansowanie 
(Uczelnia, źródła 

zewnętrzne, 

składki 

członkowskie, 

itp.) 

1.  

 

 

     

2.  

 

 

     

3.  

 

 

     

4.  

 

 

     

5.  

 

 

     

 

 

 
 

 

 

 

………………………………………..…    …………………………………..…….      ………………………………………….  

 Sporządził - przewodniczący zarządu               Zatwierdził – opiekun naukowy                                       Zaakceptował - dziekan wydziału                                             
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Załącznik nr 6  
do Regulaminu uczelnianych organizacji studenckich 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

 

 

 

WNIOSEK 

o wydatkowanie środków z otrzymanego dofinansowania 

 
 

Nazwa uczelnianej organizacji 

studenckiej:  

 

 

 

 

Nazwa przedsięwzięcia oraz  

nr pozycji w rocznym planie 

wydatków organizacji studenckiej: 

 

 

 

 

 

 

Termin i miejsce: 

 

 

 

 

 

Organizator 

(e-mail, nr telefonu) 

 

 

 

 

 

Opis przedsięwzięcia 

 

 

 

1. Cel projektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Rezultaty projektu: 

 

 

 

 

 

 

3. Wymiar czasowy projektu: 

 

 

 

 

4. Wyszczególnienie przeznaczenia 

dotacji (np. bilety, ksero, nagrody, 

catering) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wnoszę o kwotę: 
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Lista uczestników 

 

L.p. Imię i nazwisko Rok 

studiów 

Kierunek studiów Wydział 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     
 

 

 

 

 

................................................................                         

(podpis opiekuna organizacji studenckiej)                   

   

 

Decyzja dziekana wydziału    

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………….....                                                              

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

   ……………………………………… 

             (podpis dziekana wydziału) 


